

Ремонт тротуаров с. Карбалия

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2

Ремонт

Valoarea de deviz 435 692,23 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.02.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	DG03A	Desfacerea de trotuare din pe beton (Разборка тротуаров асфальтобетон)	m2	1 025,0000	9,000 9,000	9 225,000 9 225,000
2	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor (Разработка грунта вручную в нестесненных условиях в выемках, в траншеях, в ямах, снятие растительного слоя толщиной 10-30 см, на почве естественной влажности, сбрасывание в отвал или в автомобиль, платформа которого находится максимум до 0,60 м над уровнем разработки легкой почвы)	m3	102,5000	15,600 15,600	1 599,000 1 599,000
3	RpCK07C	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argila expandata (песок уплотнение ручным способом)	m3	102,5000	286,400 55,800	29 356,000 5 719,500
4	DE13A	Placi prefabricate din beton la	m2	1 025,0000	134,584	137 948,600

1	2	3	4	5	6	7
		trotuare, asezate pe un strat de nisip de 5 cm grosime, rostuit cu mortar de ciment (Бетонные тротуарные плиты, уложенные на один слой песка толщиной 5 см, расшитые цементным раствором)			15,600	15 990,000
5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x25 см, по бетонному основанию 30x15 см)	m	850,0000	168,982 17,700	143 634,700 15 045,000
6	TsI50J	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 200 km (Транспортировка грузов, расстояние 200 км)	t	129,5000	98,848 0,000	12 800,816 0,000
		<i>Total</i>	Lei			334 564,116
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				334 564,116 47 578,500

		Total	Lei	334 564,12
		Соц и мед страхование	22,5 %	10 705,16
		Транспорт	5 %	13 709,24
		Итого		358 978,52
		Накладные расходы	14,5 %	52 051,89
		Итого		411 030,41
		Сметная прибыль	6 %	24 661,82
		Итого		435 692,23
		Total deviz: Inclusiv salariu		435 692,23 47 578,50

Intocmit

SRL "Moncomtex"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)